باید دولت و ارگانهای ذیربط را برای حمایت و همدستی شان با کارفرما زیر فشار گذاشت. یک سیاست کارساز در موقعیت فعلی شما، که هر دری را کوبیده اید و پاسخی نگرفته اید، در کنار و همراه حمایت وسیع کارگران سنندج، بدست گرفتن کارخانه و مانعت از بیرون انداختن کارگران و بیکار کردن آنها و بستن کارخانه است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۵ شهریور ۱۳۸۷ - ۲۶ اوت ۲۰۰۸

جمشیدی معاون سیاسی استانداری شرکت داشتند. بعد از جلسه استانداری همین ترکیب ساعت ۱۲ به کارخانه نساجی آمدند و جلسه دوم را برگزار کردند. مجمع عمومی کارگران و اجتماع آنها در مقابل درب کارخانه در جریان بود. اما مسئولین دولتی و کارفرما هیچکدام از کارگران را در جلسه ای که در مورد زندگی و کار آنها بحث میکرد شرکت ندادند.

خدا هم از شما سرمایه داران بگذرد این را بدانید ما نخواهیم گذشت. کارگران در طول این تجمع سران رژیم را به باد ناسزا گرفته بودند. نیروهای انتظامی و یگان ویژه فقط نظارگر بودند و قدرت هیچگونه تحرکی نداشتند و تمام تلاش آنها آرام کردن کارگران بود و اینکه کسی به تجمع کارگران نپیوندد.*

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

6 شهریور 1387 - 27

اوت 2008

تا کی باید این وعده های تو خالی را تحمل کرد؟ کارگران فریاد میزنند: خانواده های ما گرسنه اند

کارگران نیشکر هفت تپه، کارگران لوله سازی و کارگران ایران تایر و بسیاری کارگران دیگر با معضل مشترکی مواجه اند. مدتهاست که حقوق و

مزایای آنها پرداخت نشده است. خطر اخراج و بیکار سازی در بالای سرشان قرار گرفته است.